

Hurtowy projekt ośmiokątny przezroczysty szklany słoik na świecę z pokrywką pojemniki na świecę o dużej pojemności



Award-winning team of designers has won the trust of many upscale brands like NEST Fragrance. The talented design team is unmatched in China.



Dlaczego wybierać Słoneczne szkło

- Maksymalne poświęcenie projektowi, nigdy kompresja jakości
- Słoneczne szkło ściśle chroni projekty klientów, wszystkie nowo zaprojektowane przez nas produkty nie były kopiowane od trzech lat.

- Jakość produktu jest głównym celem Słoneczne szkło Słoneczne szkło po zburzeniu 80 000 sztuk szklanych naczyń z ledwo widoczną szką.

Opis produktu

Nazwa produktu	Hurtowy projekt ośmiokątny przezroczysty szklany słoik na świecę z pokrywką pojemniki na świece o dużej pojemności
Okres próbny	1. 5 dni, jeśli szkło ma kształt i rozmiar 2. 15 dni, jeśli potrzebujesz nowych kształtów i rozmiarów szkła
Mierzyć	Przedmiot nr.: SGKY23101103 Słoik Górna średnica: 119 mm Dolna średnica: 110 mm Maksymalna średnica: 128 mm Wysokość: 81 mm Grubość ściany: 8 mm Grubość dna: 8 mm Waga: 511 gr Pojemność: 648ml Pokrywa Średnica: 118 mm Wysokość: 22 mm Waga: 289 gr
Uszczelka	Normalne opakowanie, indywidualne pudełko upominkowe, pudełko PCV, pudełko okienne, pudełko kolorowe, białe pudełko itp
Czas dostawy	W ciągu 35 dni od potwierdzenia próbki i zamówienia
Termin płatności	30% depozytu przez T/T z góry i saldo na podstawie kopii B/L
Wysyłka	Drogą morską, lotniczą, ekspresową i agentem spedycyjnym jest akceptowalna
Okazja użycia	Wystrój domu, dekoracje ślubne, upominki weselne, ulepszenia dekoracji,



Ten ośmiokątny przezroczysty **szklany słoik na świecę z pokrywką** to pojemnik na świecę o dużej pojemności o pojemności 648ml, odpowiedni na duże świece. Wykonana jest z wysokiej jakości przezroczystego materiału szklanego o eleganckim wyglądzie i doskonałej przezroczystości, która wyraźnie pokazuje proces spalania świecy.



Ośmiokątna konstrukcja **szklany słoik na świecę z pokrywką** jest wyjątkowa i delikatna, co może nadać Twojej świecy niepowtarzalną artystyczną atmosferę. Ośmiokątna konstrukcja krawędzi sprawia, że słoik świecy jest stabilniejszy, niełatwy do przewrócenia i zwiększa bezpieczeństwo użytkowania.



Rozmiar tego **szklany słoik na świecę z pokrywką** jest umiarkowany i łatwy do umieszczenia. Można go stosować w domach, biurach, hotelach i innych miejscach, aby dodać ciepłej i romantycznej atmosfery do swojej przestrzeni.



Szeroki zakres zastosowań

WIDE RANGE OF APPLICATION

Suitable for: home life/coffee shop/restaurant/wedding/party/Christmas etc



HOME LIFE



COFFEE SHOP



RESTAURANT



WEDDING



PARTY



CHRISTMAS ETC

Pakowanie i wysyłka

Different From The Peer



Own professional shipping company(Shenzhen Sunny Worldwide logistics)



20+ years freight history and WCA members.

PACKING

We have Normal packing, PVC box
Window box, carton box, pallet Color box, White box, ect.
of course, we can customize
Individual gift box for you.



Gift box



Carton



Pallet



Wooden case

Korzystny komentarz

L*****u United States	Supplier Service: Very satisfied (5 stars) On-time Shipment: Very satisfied (5 stars)	24 Feb 2022
	300ml inside spraying cylinder glass candle jars whole... ★★★★★ Sunny Glassware provide an excellent service and high class products.	0
A*****c Australia	Supplier Service: Very satisfied (5 stars) On-time Shipment: Very satisfied (5 stars)	25 Jan 2022
	Matte Black Glass Candle Jar With Lids ★★★★★ The samples were well packaged and the quality of the jars are perfect exactly wh at I was hoping they would look like from seeing pictures from the supplier.	0
a*****j New Zealand	Supplier Service: Very satisfied (5 stars) On-time Shipment: Very satisfied (5 stars)	10 Jan 2021
	colorful iridescent white 10oz glass candle jars whole... ★★★★★ Thank You.	0
s*****s Hong Kong S.A.R.	Supplier Service: Very satisfied (5 stars) On-time Shipment: Very satisfied (5 stars)	30 Oct 2019
	glass bottle ★★★★★ Really satisfied with the quality of the bulk bottles	0

Często zadawane pytania

1) Czy przy pierwszym zamówieniu można połączyć wiele różnych artykułów w jednym pojemniku?

Tak możemy. Ale ilość każdego zamówionego przedmiotu powinna osiągnąć nasze MOQ.

2) Jeśli masz jakiś problem z jakością, jak możesz go dla nas rozwiązać?

Podczas rozładunku kontenera należy sprawdzić cały ładunek. W przypadku stwierdzenia uszkodzeń lub wad produktów należy wykonać zdjęcia z oryginalnego kartonu. Wszelkie reklamacje należy zgłaszać w terminie 15 dni roboczych od rozładunku kontenera. Data ta uzależniona jest od czasu przybycia kontenera.

3) dlaczego wybrałeś nas?

1. Mamy bogate doświadczenie w handlu wyrobami szklanymi od ponad **20 lat** i najbardziej profesjonalny zespół.
2. Mamy 10 linii produkcyjnych i możemy wyprodukować 15 milionów sztuk miesięcznie. Mamy rygorystyczne procesy, które pozwalają nam utrzymać wskaźnik akceptacji powyżej 99%.
3. Współpracujemy z ponad 1800 klientami w około 80 krajach.
4. Oferujemy profesjonalną, kompleksową usługę logistyczną na całym świecie.

4) Czy możemy otrzymać bezpłatne próbki?

Tak, możesz. Nasz **Próbki są bezpłatne** dla klientów potwierdzających zamówienie. Ale fracht ekspresowy znajduje się na koncie kupującego.

5) A co z Twoim MOQ?

Produkty różnego rodzaju będą miały różne MOQ, w przypadku niektórych wyrobów szklanych znajdujących się w magazynie dopuszczalne są małe zamówienia.

6) Ile osób liczy Twój dział badawczo-rozwojowy?

Mamy 5 profesjonalnych projektantów, którzy co miesiąc opracowują 15 innowacyjnych projektów.

7) Czy możesz dać mi zniżkę na cenę?

Cena zależy od ilości, jeśli chcesz dobrej ceny przy małym zamówieniu, możesz zrobić większą ilość za jednym razem i zostawić je w naszym magazynie, zatrzymamy towar dla Ciebie, dopóki nie będziesz go potrzebować.

Z niecierpliwością czekamy na Twoje zapytanie i współpracę.